

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : CC No. 51/2022  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.1

Defence

பெயர் : அப்பாஸ் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : சிராஜ்தீன் ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 21.07.2022.

**முதல் விசாரணை:**

நான் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவர் வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன நண்பர் ஆவார். கடந்த 29.08.2020ம் தேதி காலை 11 மணிக்கு நான் உடுமலையில் இருந்து கணியூருக்கு கொடி ஏற்றுவதற்காக ஜீப்பில் நான், இறந்து போன அப்சர், மாலிக், சபீக், சாபீக் ஆகியோர்கள் போய் கொண்டிருந்த போது உடுமலை பழனி ரோட்டில் உள்ள சி.எம். டவர்ஸ் முன்பு நாங்கள் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்று கொண்டிருந்த போது எங்களுக்கு முன்னால் 10 அடி தூரத்தில் சென்று கொண்டிருந்த லாரி திடீரென பிரேக் போட்டு நின்றது. அப்போது எனது ஜீப்பில் இடது புறம் அமர்ந்திருந்த அப்சரின் தலையில் முன்னால் நின்ற லாரியின் ஆங்கிள் பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. மேற்படி விபத்தில் சபிபுல்லா, சாபி, மாலிக் ஆகியோருக்கு காயம் ஏற்பட்டது- நான் மேற்படி ஜீப்பை வலது புறமாக திருப்பிய போது மேற்படி நின்ற லாரியின் ஆங்கிள் பட்டு விபத்து ஏற்பட்டது. அந்த லாரியை ஓட்டியது ஆஜர் எதிரி தான். மேற்படி இறந்து போனவரை உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தோம். மருத்துவர்

இறந்துவிட்டதாக கூறினார். பின்பு உடுமலை காவல் நிலையத்தில் இது சம்மந்தமாக எழுத்து மூலமாக புகார் கொடுத்தேன் என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான் அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்பு போலீசார் பிரேத விசாரணையின் போது உடனிருந்து பிரேதத்தை அடையாளம் காட்டினேன். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**