

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 51 /2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.2

Defence

பெயர் : தாரிக் தொழில் :
சதாம்உசேன்

தகப்பனார் பெயர் / : அன்வர்பாட்ஷா ஜாதி :
கணவர் பெயர்

கிராமம் : இனம் :

தாலூக்கா : வயது :

Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 23.08.2022.

முதல் விசாரணை:

1. நான் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன். நான் எல்க்ரிக் கல் வேலை செய்து வருகிறேன். 29.08.2020 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு கணியூரில் கொடி ஏற்றுவதற்காக நான் அப்துல் மாலிக் சபிபுல்லா, ஹாபி ஆகியோர் ஜீப்பின் பின்புறம் அமர்ந்திருக்க மேற்படி ஜீப்பை அப்பாஸ் என்பவர் ஓட்டிக்கொண்டும் இடது புறத்தில் அப்சர் உட்கார்ந்து இருந்தார். அப்போது ஜீப் உடுமலை- பழனி ரோட்டில் உள்ள சிஎம் டவர் அருகே சென்று கொண்டிருந்தபோது முன்னால் வேகமாக சென்று கொண்டிருந்த லாரி எந்தவித எச்சரிக்கையும் இல்லாமல் திடீரென பிரேக் போட்டதில்
2. மேற்படி லாரியில் மோதமல் இருப்பதற்காக ஜீப்பை ஓட்டிய அப்பாஸ் ஜீப்பை வலது புறமாக திருப்பியபோது இடது புறம் உட்கார்ந்து இருந்த ஹப்சல் வெளியில் சாய்ந்து மேற்படி லாரியின் பின்புற ஆங்கில் மீது தலை மோதி காயம் ஏற்பட்டு மண்டை உடைந்து ஜீப்புக்கும் லாரிக்கும் இடையில் தலை மற்றும் மார்பு நசுங்கி போச்சு மூச்சி இன்றி இருந்தார். எனக்கு முகத்தில் முக்கின் ஓரத்தில் அடிப்பட்டு இரத்தம் வாயில் இருந்து வந்தது.

விபத்தில் எண்ணூடன் வந்தவர்களுக்கும் அடிப்பட்டு அவர்களை தனியார் ஆம்புலஸ் மூலம் கோகுல் பாலி கிளினிக்கு அனுப்பி வைத்தேன். மேற்படி விபத்தில் அடிப்பட்ட ஹப்சர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். மாலிக் எனபவருக்கு மேற்படி விபத்தில் தோள்பட்டையில் அடிப்பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 51 /2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.3
Defence

பெயர் : சபிபுல்லா தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : சையதுல்லா ஜாதி :
கணவர் பெயர்
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 23.08.2022.

முதல் விசாரணை:

1. நான் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன். தனியார் நிறுவனத்தில் விற்பனை பிரிவில் வேலை செய்து வருகிறேன். 29.08.2020 அன்று கொடி ஏற்றும் நிகழ்ச்சிக்காக உடுமலையில் இருந்து கணியூர் சென்று கொண்டிருந்தபோது காலை 11.30 அளவில் உடுமலை பழனி ரோட்டில் உள்ள சிஎம் டவர் அருகே ஜீப்பில் நான் தாரிக், அப்சர் ஓட்டுநர் அப்பாஸ் மற்றும் முகமதுசாபிக் மாலிக் ஆகியோர் ஜீப்பில் சென்று கொண்டிருந்தோம் எங்களுக்கு முன்னால் ஒரு லாரி சென்று கொண்டிருந்தது அந்த லாரி எந்தவித சிக்னலும் இன்றி திடீரென பிரேக் போட்டதால் லாரி மீது மோதாமல் இருப்பதற்காக ஓட்டுநர் அப்பாஸ் ஜீப்பை வலது புறமாக திருப்பியபோது இடதுபுறமாக உட்கார்ந்து இருந்த அப்சர் லாரியின் பின்பக்க ஆங்கில் மற்றும் ஜீப்பின் இடதுபுறம் உள்ள கம்பியில் தலை மற்றும் மார்பு பகுதி நசுங்கி காயம் ஏற்பட்டது. அந்த விபத்தில் நானும் முகமது சாபிக்கும் கீழே தூக்கி வீசப்பட்டு வெளியில் விழுந்தோம் எங்கள் இருவரையும் கோகுல் பாலி கிளிணிக்கில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார்கள். மேற்படி விபத்தில் அடிப்பட்ட அப்சல் உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில்

சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன். மேற்படி அஜாக்கரதையாக ஓட்டிய லாரியின் பதிவு எண் TN 30 L 7720 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 51 /2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.4
Defence

பெயர் : முகமது சாபிக் தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : முகமது அலி ஜாதி :
கணவர் பெயர்
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 23.08.2022.

முதல் விசாரணை:

1. நான் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன். நான் வாட்டர் சர்வீஸ் கடை வைத்துள்ளேன். 29.08.2020 அன்று கொடி ஏற்றும் நிகழ்ச்சிக்காக உடுமலையில் இருந்து கணியூர் சென்று கொண்டிருந்தபோது காலை 11.30 அளவில் உடுமலை பழனி ரோட்டில் உள்ள சிஎம் டவர் அருகே ஜீப்பில் நான் தாரிக், அப்சர் ஓட்டுநர் அப்பாஸ் மற்றும் மாலிக் ஆகியோர் ஜீப்பில் சென்று கொண்டிருந்தோம் எங்களுக்கு முன்னால் ஒரு லாரி சென்று கொண்டிருந்தது அந்த லாரி எந்தவித சிக்னலும் இன்றி திடீரென பிரேக் போட்டதால் லாரி மீது மோதாமல் இருப்பதற்காக ஓட்டுநர் அப்பாஸ் ஜீப்பை வலது புறமாக திருப்பியபோது இடதுபுறமாக உட்கார்ந்து இருந்த அப்சர் லாரியின் பின்பக்க ஆங்கில் மற்றும் ஜீப்பின் இடதுபுறம் உள்ள கம்பியில் தலை மற்றும் மார்பு பகுதி நசுங்கி காயம் ஏற்பட்டது. அந்த விபத்தில் நானும் தாரிக்கும் கீழே தூக்கி வீசப்பட்டு வெளியில் விழுந்தோம் எங்கள் இருவரையும் கோகுல் பாலி கிளிணிக்கில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார்கள். மேல் சிகிச்சைக்காக கோவையில் உள்ள ஒன் கேர் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன். மேற்படி விபத்தில் அடிப்பட்ட அப்சல் உடுமலை

அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை