

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender	:	CC No. 51/2022	
Miscellaneous	:		
Preliminary Register	:		
Sessions	:		
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.1	
			Defence
பெயர்	:	அப்பாஷ்	தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / கணவர் பெயர்	:	சிராஜ்யதின்	ஜாதி :
கிராமம்	:		இனம் :
தாலூக்கா	:		வயது :
Mail ID	:		Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 20.02.2023.

**எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 311 ன் படி மனு தாக்கல் செய்து
அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு
விசாரணை**

1. நான் ஓட்டிய வாகனம் open type ஜிப் என்றால் சரிதான். நான் ஓட்டிய ஜிப்பில் ஓட்டுநர் இருக்கை வலது புறம் என்றால் சரிதான். நான் ஓட்டிய ஜிப்பின் இடது பகுதி லாரியின் பின்புற வலது பக்க மூலையில் பட்டு விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த எவ்வளவு நேரத்தில் விபத்தில் அடிப்பட்டவர்களை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம் என்றால் சுமார் கால்மணிநேரம் இருக்கும். சம்பவ இடத்திற்கு அரை மணி நேரத்தில் போலிசார் வந்தார்களா இல்லை என எனக்கு தெரியாது. பொதுவாக முன்னால் செல்லும் வாகனத்திற்கு எவ்வளவு இடைவெளியில் பின்னால் செல்லும் வாகனம் செல்ல வேண்டும் என்றால் 10 அடி இடைவெளியில் செல்ல வேண்டும். இந்த விபத்தில் எனக்கு எந்த காயமும் இல்லை. லாரியின் பின்பக்க வலது மூலையில் பட்ட எங்கள் ஜிப் 10 அடி தள்ளி நின்றது.

2. காவல் நிலையத்தில் நடந்த சம்பவத்தை கூறினேனா என்றால் ஆமாம். யாரிடம் என்றால் உதவி ஆய்வாளரிடம் கூறினேன். சம்பவம் நடந்த எவ்வளவு நேரத்தில் கூறினேன் என்றால் அரை மணிநேரத்தில் கூறினேன் அதை அவர் பதிவு செய்தாரா என்றால் பதிவு செய்தார். பதிவு செய்து என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றாரா என்றால் ஆமாம். அது தான் சம்பவம் குறித்து முதன் முதலாக போலிசாருக்கு சொன்ன தகவல் என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணத்தில் உதவி ஆய்வளார் என்ன விவரங்கள் எழுதி இருந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அதன்பின்னிட்டு என்னை போலிசார் எப்போதும் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்து ஏற்பட்ட இடத்தில் எனது ஜீப்பின் டயர் mark இருந்ததா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. நான் லாரி நின்றதால் பதற்றமாகி எனது வாகனத்தை வலது புறம் திருப்பிவிட்டேன் என்று குறிப்பிட்டேன் என்றால் சரிதான்.

3. நான் பதற்றமடையாமல் வாகனத்தின் பிரேக்கை பிடித்திருந்தால் விபத்து தவிர்க்கப்பட்டிருக்கும் என்றால் முன்னெச்சரிக்கை எதுவும் இல்லாமல் லைட் எதுவும் போடாமல் இருந்ததால் நான் விபத்து ஏற்பட்டு விடுமோ எனது நினைத்து வலது புறம் திருப்பினேன். லாரிக்கு முன்னால் மொப்பெட் சென்று கொண்டிருந்தது எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. மேற்படி TVS 50 பைக்கில் சென்று கொண்டிருந்தவர் திடீரென பிரேக் போட்டதால் அவர் மீது மோதமல் இருக்க லாரி பிரேக் போட்டார் என்றால் சரிதான் நான் என் ஜீப்பில் பிரேக் சரியாக பிடிக்காததால் நான் வலது புறம் விபத்தை தவிர்க்க ஜீப்பை திருப்பியபோது லாரியின் ஆங்கில் பட்டு விபத்து ஏற்பட்டது. என் ஜீப் ஆயில் பிரேக் என்பதால் இரண்டு முறை அழுத்தி மூன்றாவது முறை நன்கு அழுத்தினால் தான் நிற்கும் என்றால் சரிதான். பின்னால் அமர்ந்திருந்தவர்கள் விபத்து நடப்பதை தெரிந்து ஜீப்பில் இருந்து எட்டிக்குதித்து தப்பித்தார்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் தான் அவர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். இந்த விபத்தே எதிரியின் அஜாக்கிரதை மற்றும் கவனக்குறைவால் இந்த விபத்து ஏற்படவில்லை நான் அதிவேகமாகவும் கவனக்குறைவாக ஓட்டி சென்றதால் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எனது வாகனத்திற்கு உரிமம் மற்றும் காப்பீடு இல்லை என்று சொன்னால் உரிமம் உள்ளது காப்பீடு இல்லை. உரிமையாளர் யார் என்று சொன்னால் அப்சல் அவார். எனவே எதிரிக்கும் இந்த விபத்திற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender	:	CC No. 51/2022
Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:	
Sessions	:	
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.2
		Defence
பெயர்	:	தாரிக்சதாம் தொழில் :
		உசேன்
தகப்பனார் பெயர் /	:	அன்வர் ஜாதி :
கணவர் பெயர்	:	பாட்ஷா
கிராமம்	:	இனம் :
தாலூக்கா	:	வயது :
Mail ID	:	Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 20.02.2023.

எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 311 ன் படி மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை

1. இந்த விபத்து நடந்த எவ்வளவு நேரத்தில் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் சுமார் 20 நிமிடத்தில் சென்றேன். நான் மருத்துவமனையில் இருந்து பாதியிலேயே சென்றுவிட்டேன் என்றால் தவறு. எனக்கு Scan எடுத்தார்கள் Report வருவதற்கு இரண்டு நாள் ஆகும் என்று சொல்லி என்னை இருப்பதாக இருந்தால் இருக்கலாம் இல்லை என்றால் சென்றுவிடலாம் என்று கூறினார்கள் அதனால் தொடர் சிகிச்சையில் இல்லாமல் சென்றுவிட்டேன். நாங்கள் பயணம் செய்த ஜீப்பில் முன் இடது பக்கம் உட்கார்ந்து இருந்த அப்சல் open type ஜீப் என்பதால் இடது பக்கம் சாய்ந்து உட்கார்ந்ததால் லாரியின் வலது புறம் பட்டு விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி அப்சல் ஜீப்பின் வலது புறம் திருப்பும்போது லாரியின் ஆங்கில் தலை மற்றும் நெஞ்சில் பட்டு அதனால்

ஏற்பட்ட காயத்தால் அவர் இறந்தார். open type ஜீப்பில் ஓட்டுநரை தவிர மற்றவர்கள் கவனமுடன் அமர்ந்திருக்கவேண்டும் என்றால் சரிதான். ஜீப்பின் ஓட்டுநர் திடீரென வாகனத்தை திருப்பினால் ஜீப்பில் உள்ளவர்கள் இருபுறமும் சாய்வார்கள் என்றால் சரிதான். எங்களுக்கு முன்னால் சென்ற லாரி எந்தவித அபாய விளக்கும் இன்றி திடீரென 10 அடி தூரத்தில் சென்ற லாரி நின்றதால் எங்கள் ஜீப் இரண்டு அடி லாரிக்குள் சென்று வெளிவரும்படி ஆனது. எனது போலிஸ் விசாரணையில் லாரியின் அபாய விளக்கு எறியவில்லை என்று சொல்லவில்லை என்றால் எங்களில் ஒருவர் விபத்தில் இறந்ததால் அப்போது எங்களுக்கு இருந்த மனநிலையில் விபத்து குறித்து எழுத கூட முடியாத நிலையில் நாங்கள் கூறியதை உதவி ஆய்வாளர் எழுதிக்கொண்டார். விபத்து ஏற்பட்ட உடன் எவ்வளவு அடி தள்ளி எங்கள் ஜீப் நின்றது என்றால் சுமார் 3-5 அடிக்குள் இருக்கும்.

3. முன்னால் செல்லும் வாகனம் திடீரென நின்றால் எங்கள் வாகனத்தை ஓட்டிய டிரைவர் சரியாக பிரேக் போட்டிருந்தால் விபத்து ஏற்பட்டிருக்காது என்றால் முன்னால் சென்ற வாகனம் நிற்பதற்கு எந்த அறிகுறி இல்லாத சூழ்நிலையில் மேற்படி லாரி நிற்கும் என்று எங்களுக்கு எப்படி தெரியும். எங்கள் வாகனம் எவ்வளவு கிமீ வேகத்தில் சென்றது என்றால் 60-80 கிமீ வேகத்தில் சென்றது. எந்த இடத்தில் இருந்து லாரி எங்களுக்கு முன்னால் சென்றது என்றால் இடம் தெரியவில்லை நாங்கள் செல்லும் திசையில் குறிப்பிட்ட தூரத்திற்கு முன்னால் பார்த்தோம். லாரியை பார்த்த பிறகு எங்கள் ஜீப்பில் சென்றோம் என்றால் அரை கிமீ இருக்கும். எங்கள் ஜீப்பிற்கு முன்னால் சென்ற லாரிக்கு முன்னால் TVS 50 பிரேக் போட்டு திடீரென நின்றது தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மேற்படி TVS 50 பைக்கில் சென்று கொண்டிருந்தவர் திடீரென பிரேக் போட்டதால் அவர் மீது மோதாமல் இருக்க லாரி டிரைவர் பிரேக் போட்டார் எங்கள் ஜீப்பை ஓட்டியவர் வேமாக சென்றதால் வாகனத்தை Control செய்ய முடியாது இந்த விபத்து ஏற்பட்ட என்றால் தவறு லாரி நிற்பது தெரிந்து இருந்தால் நாங்கள் பிரேக் போட்டிருப்போம். லாரி நின்றது தெரியாததால் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான்.