

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender	:	CC No.51/2022
Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:	
Sessions	:	
Deposition of Witness for	:	Prosecution P.W.5
		Defence
பெயர்	:	அப்துல்மாலிக் தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / கணவர் பெயர்	:	கமாலுதின் ஜாதி :
கிராமம்	:	இனம் :
தாலூக்கா	:	வயது :
Mail ID	:	Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969, (Central Act 44 of 1969) on 10.07.2023.

(முதல் விசாரணை):

நான் கொல்லம்பட்டரை வசித்து வருகிறேன். தள்ளுவண்டி கடை வைத்துள்ளேன். இந்த வழக்கு விபத்தில் இறந்துபோனது எனது நண்பர் ஆவார். தேதி மாதம் ரூபகம் இல்லை 2020 ம் வருடம் கணியூரில் தமுமுக கட்சியின் கொடியேற்று விழாவிடக்காக ஜிப்சி ஜீப்பில் நான் அப்சல், அப்பாஸ் ஓட்டிக்கொண்டும் மற்றும் 4 பேர் காலையில் உடுமலை யுனியன் ஆபிசில் கொடியேற்றிவிட்டு உடுமலை - பழனி ரோட்டில் மேற்கிலிருந்து கிழக்காக சென்று கொண்டிருந்தபோது எங்கள் ஜீப்பிற்கு முன்னால் ஒரு லாரி போய்க்கொண்டிருந்தது. அந்த லாரி காந்தி நகர் இரண்டாவது வீதி பக்கம் போனபோது தீடினென பிரேக் போட்டுவிட்டார். மேற்படி எங்கள் ஜீப்பை ஓட்டிக்கொண்டிருந்த அப்பாஸ் முன்னால் சென்ற லாரி மீது மோதாமல் இருப்பதற்காக ஜீப்பை வலது புறம் திருப்பியபோது இடது புறம் டிரைவர் சீட்டு பக்கம் உட்கார்ந்து கொண்டிருந்த அப்சருக்கு ஜீப்பியின் கம்பி உடைந்து தலையில்பட்டு காயம் ஏற்பட்டது.

2. எனக்கு இடது தோள்பட்டையில் காயம் ஏற்பட்டு கையை தூக்க முடியாத அளவிற்கு கை முறிவு ஏற்பட்டது. என்னுடன் இருந்தவர்களின்

ஒருவருக்கு பல்லிலும் ஒருவருக்கு மூக்கிலும், ஒருவருக்கு மார்பிலும் அடிப்பட்டது. ஜீப்பை ஓட்டி சென்றவருக்கு எந்த காயமும் ஏற்படவில்லை. மேற்படி விபத்தில் காயப்பட்ட நபர்களை ஜீப்பை ஓட்டி சென்ற அப்பாஸ் உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தார். இரண்டு நபர்களை தனியார் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார். நான் சிகிச்சையில் இருந்தேன் இந்த விபத்தில் அடிப்பட்ட அப்சர் இறந்துவிட்டதாக மருத்துவர் கூறினார். மேற்படி லாரியை ஓட்டி சென்ற டிரைவரை நான் பார்க்கவில்லை மயக்கமாகிவிட்டேன். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No.51/2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.6
Defence
பெயர் : கார்த்தி தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : ராஜேந்திரன் ஜாதி :
கணவர் பெயர் :
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 10.07.2023.

.(முதல் விசாரணை):

நான் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன். கட்டிட வேலை செய்து வருகிறேன். 29.08.2020 ம் தேதி மதியம் 1.10 மணிக்கு பழனி ரோட்டில் நடந்த விபத்து சம்பந்தமாக பார்க்கபோனபோது உடுமலை போலிசார் அங்கு வந்து மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார்கள். அதில் என்னிடம் சாட்சியாக கையெழுத்து கேட்டார்கள். நானும் சஞ்சையும் சாட்சியாக கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் (பார்வை மகசரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான் அந்த பார்வை மகசர் அசாஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. இந்த வழக்கு விபத்தில் காயம்பட்ட நபர்கள் எனது நண்பர்கள் என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த இடத்தில் வாகன நடமாட்டம் அதிகமாக இருக்கும் என்றால் சரிதான். மக்கள் நடமாட்டமும் அதிகமாக இருக்கும் என்றால் சரிதான். நான் போனபோதும் பொது மக்கள் இருந்தார்கள்

என்றால் சரிதான். நான் விபத்து நடந்த இடத்தை போலிசாருக்கு அடையாளம் காட்டவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சென்ற இடத்தில் விபத்தில் சம்பந்தப்பட்ட வாகனம் இருந்ததா என்றால் இல்லை. நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணத்தில் உள்ள விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும் போலிசார் எழுதி வைத்ததில் கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் என் முன்னிலையில் தான் எழுதினார்கள் படித்து பார்த்து தான் கையெழுத்து போட்டேன். அதில் என்ன விவரம் எழுதி இருந்தது என்றால் ஜீப்பில் சென்று அடிப்பட்டதாக எழுதி இருந்தார்கள். விபத்து நடந்த இடத்தில் விபத்தில் சம்பந்தப்பட்ட வாகனம் இருப்பதாக குறிப்பிட்டிருந்தால் தவறு என்றால் தவறுதான். என்னை போலிசார் சம்பவ இடத்தில் வைத்து தான் விசாரித்தார்கள் என்னை அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்ததாக குறிப்பிட்டிருந்தால் அது தவறு ஆகும்.

2. என்னுடன் கையெழுத்து செய்தவர் காந்தி சந்தில் இருப்பதாலும் நான் ராமசாமி நகரில் வசிப்பதாலும் சம்பவ இடத்திற்கு போகவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்பதால் விபத்தில் அடிப்பட்டவர்கள் எனது நண்பர்கள் என்பதால் காவல் நிலையத்தில் வைத்து சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து போட்டதாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- Vijayakumar,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.