

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 51/2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.7
Defence

பெயர் : சண்முக தொழில் :
சுந்தரம்

தகப்பனார் பெயர் / : பொன்னன் ஜாதி :
கணவர் பெயர்

கிராமம் : இனம் :

தாலூக்கா : வயது :

Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 21.06.2024

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மடத்துக்குளம் காவல் நிலையத்தில் உதவி காவல் ஆய்வாளராக பணி புரிந்து வருகிறேன். கடந்த 29.08.2020 ம் தேதி மதியம் 12.30 மணிக்கு உடுமலை காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக நிலைய பொறுப்பு அலுவல் பணியில் இருந்த போது அப்பாஸ் வயது 31 த/பெ சிராஜ்தீன் என்பவர் எழுத்து மூலமாக புகாரை பெற்று உடுமலை காவல் நிலைய குற்ற எண் 1400/2020 ச/பி 279,337,304(எ) இதசவின் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தேன். வாதியின் புகாருடன் அசல் அறிக்கையும் கணம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கையின் மற்றொரு நகலை உடுமலை காவல் ஆய்வாளரின பார்வைக்கும்கூட இதர நகலை உயர் அதிகாரி பார்வைக்கும் அனுப்பு வைத்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

திடீரென பிரேக் போட்டதால் லாரி மேல் மோதாமல் இருக்க ஜீப்பை வலது புறமாக திருப்பினதாக குறிப்பிட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு எப்போது அனுப்பினீர்கள் என்றால் 29.08.2020 அன்று. ஆனால் நீதிமன்றத்தில் 03.09.2020 அன்று வந்துள்ளது என்றாலும் சுமார் 5 நாள் காலதாமதமாக வந்தது என்றாலும் நான் நீதிமன்ற காவலரிடம் ஒப்படைத்தேன். எதிரியின் அஜாக் கிரதையால் விபத்து ஏற்பட வில்லை என்றாலும் எதிரிக்கும் இந்த விபத்திற்கும் காரணமில்லை என்றாலும் திடீரென பிரேக் போட்டதால் லாரியின் வலது புறம் மோதியது என்றாலும் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T.Nithyakala,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.