

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET

Calender : CC No. 51/2022
Miscellaneous :
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of Witness for Prosecution : P.W.4

பெயர் : முகமது சபீக் தொழில் :
தகப்பனார் பெயர் / : முகமது அலி ஜாதி :
கணவர் பெயர் :
கிராமம் : இனம் :
தாலூக்கா : வயது :
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,
(Central Act 44 of 1969) on 08.07.2025.

311 குவிமுச மனுவின் பேரில் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. சம்பவ நடந்த ரோடு போக்குவரத்து மிகுந்த ரோடு என்றால் சரிதான் லாரிக்கு பின்னால் எவ்வளவு தூரத்தில் இருந்து நீங்கள் வந்தீர்கள் என்றால் 200 மீட்டருக்கு பின்னால் வந்தேன். பொதுவாக ஒரு வண்டிக்கும் இன்னொரு வண்டிக்கும் எவ்வளவு இடைவெளி விட்டு வர வேண்டும் என்றால் சரியாக தெரியவில்லை.
2. அன்றைய தினம் என்ன நிகழ்ச்சிக்காக சென்றீர்கள் என்றால் கொடியேற்றுவதற்காக. எங்கு சென்றீர்கள் என்றால் கணியூருக்கு சென்றேன் இந்த நிகழ்ச்சியில் கலந்து கொள்வதற்காக அளவுக்கு மீறிய நபர்களை ஏற்றி செல்வோம் என்றால் இல்லை ஐந்து நபர்கள் தான் வண்டியில் பயணம் செய்தோம். முன்னாள் சென்ற கார் எதற்காக பிரேக் போட்டார்கள் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது.
3. லாரிக்கு முன்பு ஒரு டிவிஎஸ் விபத்தில் சென்ற நபர் திடீரென பிரேக் போட்டதால் அவர்கள் மீது லாரி மோதாமல் இருப்பதற்காக லாரி ப்ரேக் போட்டது என்றால் லாரி ஓவர் ஸ்பீடாக சென்று பிரேக் போட்டதால் வண்டி இடித்து விட்டது. வழக்கிற்காக இவ்வாறு

பொய்யாக சொல்கிறீர்கள் என்றால் இல்லை நீங்கள் சென்ற வாகனம் ஆயில் பிரேக் உள்ள வாகனம் என்றால் ஆமாம். பிரேக் மிதித்தால் இரண்டு மூன்று முறை மிதித்தால் தான் வாகனம் நிற்கும் என்றால் வண்டியை நான் டிரைவ் செய்யவில்லை எனக்கு தெரியாது.

4. லாரியை ஓட்டி வந்த நபர் வாகனத்தை அஜாக்கிரதையாகவும் கவனக்குறைவாகவும் ஓட்டி வந்து பிரேக் போட்டதால் லாரியின் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும் இந்த விபத்திற்கு லாரி காரணமில்லை என்றாலும் நாங்கள் சென்ற ஜீப் 40 கிலோ மீட்டர் வேகத்திற்கு மேல் செல்லாது.
5. நீங்கள் சொல்வது போல் 40 கிலோ மீட்டர் வேகத்தில் சென்று இருந்தால் இந்த விபத்தை ஏற்படாது என்றால் என்றாலும் எதிரி தனது வாகனத்தை அளவான வேகத்தில் சரியான பாதையில் ஓட்டி சென்றார் என்றாலும் விபத்திற்கு காரணம் அசா.1 தான் என்றாலும் இல்லை, வண்டியில் தலை அடிபட்டு தான் அப்செட் ஆனது.

மறுவிசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/- T. Nithyakala, B.Com B,L.,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1
உடுமலைப்பேட்டை.